Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 8 октября 2007 г. N 284-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 07.05.2007 г. N 107-п" (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]
В связи с перемещением и назначением должностных лиц администрации Златоустовского городского округа и иных организаций, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Златоустовского городского округа, постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести в пункт 1 постановления главы Златоустовского городского округа от 07.05.2007 года N 107-п "О создании комиссии по вопросам кадастровой оценки земли" следующие изменения:
[bookmark: sub_1011]1) Слова "заместитель главы Златоустовского городского округа по бюджетно-финансовым вопросам" заменить словами "1-ый заместитель главы Златоустовского городского округа".
[bookmark: sub_1012]2) Слова "Гусева М.Г." заменить словами "Горбунова В.Б.".
[bookmark: sub_1013]3) Слова "Лонский Е.П." - начальник Златоустовского отделения Челябинского филиала ФГУП "Ростехинвентаризация" заменить словами "Тарасов А.Н. - начальник Златоустовского отделения Челябинского филиала ФГУП "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-ого# заместителя главы Златоустовского городского округа - руководителя финансового управления Удиванова А.В.

Д.П. Мигашкин